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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     15
     15
-------
      1
   9703
   3637
   3637

Nový Bor Česká Lípa
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Stanislav Valdman                            69        1.           392

Volební strana č. 2 - SNK ED - Nový Nový Bor
 1.     Lenka Šepsová                                63        2.           607
 2.     Petr Novotný                                 66       11.           572
 3.     Stanislava Silná                             64       19.           566

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Romana Karbanová                             52        1.           923
 2.     Luboš Řehoř                                  68        2.           819
 3.     Jaromír Zajíček                              67        4.           818
 4.     Čestmír Doležal                              71       13.           807
 5.     Jaromír Misík                                64        8.           804

Volební strana č. 4 - Starostové pro Liberecký kraj
 1.     Jaromír Dvořák                               57        1.          1703
 2.     Zora Šepsová                                 38        2.          1505
 3.     Michal Vlček                                 41        4.          1412
 4.     Otakar Válek                                 69        3.          1396
 5.     Břetislav Chlup                              58        5.          1347
 6.     Boris Rýdl                                   64        6.          1288
 7.     Ladislav Hlavinka                            43        7.          1280
 8.     Anna Marková                                 52        8.          1233
 9.     Martin Lischka                               35        9.          1303
10.     David Moc                                    47       10.          1300

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Václav Macela                                67        1.           283

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Ladislav Džavík                              76        5.           387

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
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 1.     Hana Kollertová                              69       13.           295
 2.     Zdeněk Fakan                                 54        2.           290
 3.     Jindřich Nešněra                             56        3.           271
 4.     Ivan Ilavský                                 47        4.           208
 5.     Jan Basel                                    25        5.           182
 6.     Ivan Stránský                                72        6.           155
 7.     Markéta Jankovská                            44        7.           190
 8.     Petr Schneider                               35        8.           175
 9.     Libor Liška                                  40        9.           197
10.     Jozef Čičman                                 61       10.           203
11.     Josef Chittussi                              63       11.           189
12.     Karel Pánek                                  42       12.           176
13.     Hana Stránská                                60       14.           186
14.     František Kuric                              73       15.           148
15.     Hana Kuglerová                               65       16.           136
16.     Jiřina Rohová                                70       17.           134
17.     Marie Jeriová                                70       18.           124
18.     Hana Šerfözövá                               67       19.           123
19.     Petra Baselová                               34       20.           119
20.     Miroslav Šonka                               85       21.           112

Volební strana č. 2 - SNK ED - Nový Nový Bor
 1.     Viktor Novotný                               41        1.           545
 2.     Radim Mitiska                                47        3.           542
 3.     Vladimír Hrebiček                            41        9.           478
 4.     Kateřina Mašková                             49       10.           446
 5.     Martin Bezouška                              32       12.           438
 6.     Tomáš Mašek                                  28        4.           423
 7.     Petra Bröcklová                              52        5.           320
 8.     Jakub Půček                                  32        6.           268
 9.     Jan Čáp                                      32        7.           293
10.     Tomáš Kubelka                                33        8.           272
11.     Jana Eichlerová Ruská                        39       13.           272
12.     Jaroslav Cihlář                              47       14.           308
13.     Daniel Kobr                                  44       15.           254
14.     Miroslav Patka                               41       16.           290
15.     Tomáš Smrkovský                              46       17.           317
16.     Jana Véghová                                 47       18.           354
17.     Miroslav Pelc                                65       20.           369
18.     Marie Kulovaná                               65       21.           277

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Lubomíra Fořtová                             40        3.           774
 2.     Milan Adamec                                 54        5.           764
 3.     Pavel Štyndl                                 46        6.           748
 4.     Lukáš Lanč                                   25        7.           737
 5.     Jana Adamcová                                53        9.           762
 6.     Lenka Holinová                               56       10.           701
 7.     Jiří Pelikán                                 68       11.           727
 8.     Karla Hlinová                                52       12.           682
 9.     Ilona Metalová                               45       14.           650
10.     Josef Kočí                                   66       15.           698
11.     Miloslav Procházka                           66       16.           647
12.     Jiří Lažanský                                57       17.           621
13.     Josef Doškář                                 75       18.           670
14.     David Průcha                                 31       19.           586
15.     Květoslava Nová                              70       20.           568
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16.     Jaroslav Doležal                             61       21.           523

Volební strana č. 4 - Starostové pro Liberecký kraj
 1.     Michal Rejholec                              44       11.          1352
 2.     Jiří Janás                                   56       12.          1269
 3.     Josef Chýle                                  52       13.          1212
 4.     Ilona Jindrová                               57       14.          1257
 5.     Jiří Zemanec                                 60       15.          1301
 6.     Eva Mahdalová                                50       16.          1189
 7.     Tomáš Janda                                  29       17.          1135
 8.     Jaromír Michel                               63       18.          1045
 9.     Matěj Kaftan                                 21       19.          1037
10.     Miloš Koudelka                               69       20.          1000
11.     Ivan Zelenka                                 54       21.          1109

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Lukáš Fuksa                                  32        2.           254
 2.     Stanislav Brenn                              64        4.           243
 3.     Antonín Parýzek                              70        9.           237
 4.     Pavel Vomáčka                                53        6.           217
 5.     Jaroslav Fuksa                               41        7.           214
 6.     Jiří Mácha                                   57        3.           199
 7.     Jan Zhorný                                   35        5.           200
 8.     Petr Ludvík                                  33        8.           176
 9.     Veronika Veťková                             30       10.           192
10.     Bedřich Karásek                              70       11.           201
11.     Lucie Votýpková                              44       12.           207
12.     Romana Vincencová                            47       13.           182
13.     Ludvík Laušman                               67       14.           169
14.     Dana Melzerová                               68       15.           169
15.     Miroslav Schäfer                             62       16.           156
16.     Jaroslava Stará                              76       17.           162
17.     Věra Nedvědová                               77       18.           147
18.     Stanislava Krejčová                          85       19.           143
19.     Dana Schäferová                              44       20.           140
20.     Antonín Štěpánek                             79       21.           134

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Kejval                                  62        1.           332
 2.     Pavel Klíma                                  54       15.           321
 3.     Ivana Ševčíková                              59        8.           292
 4.     Jindřich Hruška                              50        3.           279
 5.     Libor Kubát                                  40       16.           267
 6.     Michael Reichelt                             40        2.           247
 7.     Jaroslav Tichý                               55        4.           237
 8.     Jana Brousilová                              32        6.           183
 9.     Cyril Kochrda                                50        7.           227
10.     Hynek Kubát                                  53        9.           224
11.     Jindřiška Řeháková                           72       10.           191
12.     Kryštof Kejval                               18       11.           191
13.     Monika Reicheltová                           35       12.           189
14.     Beata Jandačová                              49       13.           187
15.     Jindřich Mareš                               61       14.           196
16.     Beáta Jandačová                              27       17.           169
17.     Antonín Davídek                              26       18.           157
18.     Markéta Novotná                              41       19.           149
19.     Michal Dub                                   34       20.           149
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20.     Iveta Dubová                                 54       21.           166

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   4005, hranice:      209,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Valdman                                392
              2.    Zdeněk Fakan                                     290
              3.    Jindřich Nešněra                                 271
              4.    Ivan Ilavský                                     208
              5.    Jan Basel                                        182
              6.    Ivan Stránský                                    155
              7.    Markéta Jankovská                                190
              8.    Petr Schneider                                   175
              9.    Libor Liška                                      197
             10.    Jozef Čičman                                     203
             11.    Josef Chittussi                                  189
             12.    Karel Pánek                                      176
             13.    Hana Kollertová                                  295
             14.    Hana Stránská                                    186
             15.    František Kuric                                  148
             16.    Hana Kuglerová                                   136
             17.    Jiřina Rohová                                    134
             18.    Marie Jeriová                                    124
             19.    Hana Šerfözövá                                   123
             20.    Petra Baselová                                   119
             21.    Miroslav Šonka                                   112

Volební strana č. 2 - SNK ED - Nový Nový Bor
Počet hlasů pro stranu:   8211, hranice:      430,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Viktor Novotný                                   545
              2.    Lenka Šepsová                                    607
              3.    Radim Mitiska                                    542
              4.    Tomáš Mašek                                      423
              5.    Petra Bröcklová                                  320
              6.    Jakub Půček                                      268
              7.    Jan Čáp                                          293
              8.    Tomáš Kubelka                                    272
              9.    Vladimír Hrebiček                                478
             10.    Kateřina Mašková                                 446
             11.    Petr Novotný                                     572
             12.    Martin Bezouška                                  438
             13.    Jana Eichlerová Ruská                            272
             14.    Jaroslav Cihlář                                  308
             15.    Daniel Kobr                                      254
             16.    Miroslav Patka                                   290
             17.    Tomáš Smrkovský                                  317
             18.    Jana Véghová                                     354
             19.    Stanislava Silná                                 566
             20.    Miroslav Pelc                                    369
             21.    Marie Kulovaná                                   277
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Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  15029, hranice:      786,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Romana Karbanová                                 923
              2.    Luboš Řehoř                                      819
              3.    Lubomíra Fořtová                                 774
              4.    Jaromír Zajíček                                  818
              5.    Milan Adamec                                     764
              6.    Pavel Štyndl                                     748
              7.    Lukáš Lanč                                       737
              8.    Jaromír Misík                                    804
              9.    Jana Adamcová                                    762
             10.    Lenka Holinová                                   701
             11.    Jiří Pelikán                                     727
             12.    Karla Hlinová                                    682
             13.    Čestmír Doležal                                  807
             14.    Ilona Metalová                                   650
             15.    Josef Kočí                                       698
             16.    Miloslav Procházka                               647
             17.    Jiří Lažanský                                    621
             18.    Josef Doškář                                     670
             19.    David Průcha                                     586
             20.    Květoslava Nová                                  568
             21.    Jaroslav Doležal                                 523

Volební strana č. 4 - Starostové pro Liberecký kraj
Počet hlasů pro stranu:  26673, hranice:     1397,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaromír Dvořák                                  1703
              2.    Zora Šepsová                                    1505
              3.    Otakar Válek                                    1396
              4.    Michal Vlček                                    1412
              5.    Břetislav Chlup                                 1347
              6.    Boris Rýdl                                      1288
              7.    Ladislav Hlavinka                               1280
              8.    Anna Marková                                    1233
              9.    Martin Lischka                                  1303
             10.    David Moc                                       1300
             11.    Michal Rejholec                                 1352
             12.    Jiří Janás                                      1269
             13.    Josef Chýle                                     1212
             14.    Ilona Jindrová                                  1257
             15.    Jiří Zemanec                                    1301
             16.    Eva Mahdalová                                   1189
             17.    Tomáš Janda                                     1135
             18.    Jaromír Michel                                  1045
             19.    Matěj Kaftan                                    1037
             20.    Miloš Koudelka                                  1000
             21.    Ivan Zelenka                                    1109

Volební strana č. 5 - Strana zelených
Počet hlasů pro stranu:   2488, hranice:      129,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
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            číslo                                                          

              1.    Milan Přívratský                                 231
              2.    Helena Studecká                                  147
              3.    Radek Kyselovský                                 143
              4.    Marie Tryhubová                                  147
              5.    Michal Mach                                      100
              6.    Alena Kotková                                     95
              7.    Vojtěch Jeřábek                                   95
              8.    Petra Melničáková                                 96
              9.    Daniel Galek                                     104
             10.    Karolína Pokorná                                  86
             11.    Tomáš Filipi                                     101
             12.    Helena Studecká                                  159
             13.    Daniel Schneeberger                              298
             14.    Libuše Přívratská                                 85
             15.    Wolfgang Podbiera                                105
             16.    Anna Jeřábková                                    79
             17.    Martin Tryhuba                                   125
             18.    Jaromíra Javůrková                                77
             19.    Luboš Jeřábek                                     76
             20.    Jana Szymanowská                                  71
             21.    Denisa Libenská                                   68

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   4025, hranice:      210,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Macela                                    283
              2.    Lukáš Fuksa                                      254
              3.    Jiří Mácha                                       199
              4.    Stanislav Brenn                                  243
              5.    Jan Zhorný                                       200
              6.    Pavel Vomáčka                                    217
              7.    Jaroslav Fuksa                                   214
              8.    Petr Ludvík                                      176
              9.    Antonín Parýzek                                  237
             10.    Veronika Veťková                                 192
             11.    Bedřich Karásek                                  201
             12.    Lucie Votýpková                                  207
             13.    Romana Vincencová                                182
             14.    Ludvík Laušman                                   169
             15.    Dana Melzerová                                   169
             16.    Miroslav Schäfer                                 156
             17.    Jaroslava Stará                                  162
             18.    Věra Nedvědová                                   147
             19.    Stanislava Krejčová                              143
             20.    Dana Schäferová                                  140
             21.    Antonín Štěpánek                                 134

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   4740, hranice:      247,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Kejval                                      332
              2.    Michael Reichelt                                 247
              3.    Jindřich Hruška                                  279
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              4.    Jaroslav Tichý                                   237
              5.    Ladislav Džavík                                  387
              6.    Jana Brousilová                                  183
              7.    Cyril Kochrda                                    227
              8.    Ivana Ševčíková                                  292
              9.    Hynek Kubát                                      224
             10.    Jindřiška Řeháková                               191
             11.    Kryštof Kejval                                   191
             12.    Monika Reicheltová                               189
             13.    Beata Jandačová                                  187
             14.    Jindřich Mareš                                   196
             15.    Pavel Klíma                                      321
             16.    Libor Kubát                                      267
             17.    Beáta Jandačová                                  169
             18.    Antonín Davídek                                  157
             19.    Markéta Novotná                                  149
             20.    Michal Dub                                       149
             21.    Iveta Dubová                                     166

Volební strana č. 8 - Strana Práv Občanů ZEMANOVCI
Počet hlasů pro stranu:   2003, hranice:      104,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Danys                                      191
              2.    Petr Randus                                      164
              3.    Miroslav Bartoníček                              102
              4.    Martin Havlák                                    161
              5.    Jitka Bušková                                     89
              6.    Jan Čech                                          99
              7.    Václav Kovařík                                    87
              8.    Miloslav Tomsa                                    84
              9.    Dana Hotařová                                     83
             10.    Tereza Školková                                   85
             11.    Matyáš Krpata                                     86
             12.    Ivana Kubátová                                    95
             13.    Miloslav Bušek                                    75
             14.    Jaroslav Kubát                                    81
             15.    Miroslav Tomek                                    83
             16.    Lenka Riegerová                                   78
             17.    Milan Knespl                                      85
             18.    Ladislav Deker                                    71
             19.    Hana Graciasová                                   70
             20.    Petr Pacák                                        66
             21.    Jan Kozák                                         68
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........................................18:15 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Miluše Rychtářová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Hánová Iveta

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Nový Bor Česká Lípa
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   67174               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       4005   21      67174,00            5,96
č. 2 - SNK ED - Nový Nový Bor             8211   21      67174,00           12,22
č. 3 - ANO 2011                          15029   21      67174,00           22,37
č. 4 - Starostové pro Liberecký kraj     26673   21      67174,00           39,70
č. 5 - Strana zelených                    2488   21      67174,00            3,70
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     4025   21      67174,00            5,99
č. 7 - Občanská demokratická strana       4740   21      67174,00            7,05
č. 8 - Strana Práv Občanů ZEMANOVCI       2003   21      67174,00            2,98

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      SNK ED - Nový Nový Bor
      ANO 2011
      Starostové pro Liberecký kraj
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           26673,00     4 - Starostové pro Liberecký kraj 
   2.           15029,00     3 - ANO 2011                      
   3.           13336,50     4 - Starostové pro Liberecký kraj 
   4.            8891,00     4 - Starostové pro Liberecký kraj 
   5.            8211,00     2 - SNK ED - Nový Nový Bor        
   6.            7514,50     3 - ANO 2011                      
   7.            6668,25     4 - Starostové pro Liberecký kraj 
   8.            5334,60     4 - Starostové pro Liberecký kraj 
   9.            5009,66     3 - ANO 2011                      
  10.            4740,00     7 - Občanská demokratická strana  
  11.            4445,50     4 - Starostové pro Liberecký kraj 
  12.            4105,50     2 - SNK ED - Nový Nový Bor        
  13.            4025,00     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
  14.            4005,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.            3810,42     4 - Starostové pro Liberecký kraj 
  16.            3757,25     3 - ANO 2011                      
  17.            3334,12     4 - Starostové pro Liberecký kraj 
  18.            3005,80     3 - ANO 2011                      
  19.            2963,66     4 - Starostové pro Liberecký kraj 
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  20.            2737,00     2 - SNK ED - Nový Nový Bor        
  21.            2667,30     4 - Starostové pro Liberecký kraj 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 2 - SNK ED - Nový Nový Bor             3
 3 - ANO 2011                           5
 4 - Starostové pro Liberecký kraj     10
 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 7 - Občanská demokratická strana       1

........................................18:15 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Miluše Rychtářová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Hánová Iveta

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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